



Název veřejné zakázky: **Nerezový inventář pro Krajskou zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. – vybavení lůžkových oddělení a ambulancí, Část 2 - Nerezový mobiliář**

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **3519/2023**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Dotaz č. 1:

Položka č.1. Stojan na galoše

V technické specifikaci je uvedeno: rozměry cca: š59 cm x v123,5 cm-rozměry stěny.

Bude zadavatel akceptovat rozměry š.60 x v70 cm?

Odpověď č. 1:

Zadavatel bude akceptovat i navržené řešení při dodržení ostatních požadovaných parametrů.

Dotaz č. 2:

Položka č. 2. Vozík nástrojový 2 -podlažní

Zadavatel uvádí rozměry horní desky 64 x 50 cm.

V našem standardním výrobním programu máme plato s prolisem ve velikostech

64 x 44 cm nebo 74 x 54 cm nebo 60 x 58 cm.

Je jeden těchto rozměrů akceptovatelný?

Odpověď č. 2:

Zadavatel bude akceptovat i rozměr horní desky vozíku 64 x 44 cm.

Dotaz č. 3:

Položka č.4. Vozík drátěný jednostranný + 4x koš

V technické specifikaci zadavatel uvádí: rozměry stojanu š55 cm x h55 cm x v130 cm.

Bude zadavatel akceptovat rozměry 60x46x144 cm? Tyto rozměry umožňují použití standardních STE kosů.

Odpověď č. 3:

Zadavatel bude akceptovat i navržené řešení.

Dotaz č. 4:

Položka č. 8. Nádoba odhazovací

V popisu se uvádí výšku 43 cm. Bude zadavatel akceptovat výšku 47 cm?



Odpověď č. 4:

Zadavatel bude akceptovat i navržené řešení.

Dotaz č. 5:

Položka č.9. Vozík 2 -podlažní

V popisu se uvádí rozměry horní desky vozíku cca 870 cm x h53 cm.

Bude zadavatel akceptovat rozměry 74 x 54 cm?

Odpověď č. 5:

Zadavatel bude akceptovat i navržené řešení.

Dotaz č. 6:

Položka č. 11. Schůdek 1- stupňový

V popisu se uvádí výšku 20 cm. Bude zadavatel akceptovat výšku 22 cm?

Odpověď č. 6:

Zadavatel bude akceptovat i navržené řešení.

Dotaz č. 7:

Položka č. 12. Vozík s drátěnými boxy 6x

V popisu se uvádí rozměry stojanu 55 cm x h85 cm x v130cm.

Bude zadavatel akceptovat rozměry 60x67x144 cm? Tyto rozměry umožňují použití standardních STE kosů.

Odpověď č. 7:

Zadavatel bude akceptovat i navržené řešení.

Dotaz č. 8:

Položka č. 14. Celonerezový vozík 2x plato s madly

V popisu se uvádí velikost plata cca 70 x 53 cm.

V našem výrobním programu máme plato s prolisem ve velikostech 74 x 54 cm nebo 80 x 50 cm. Bude zadavatel akceptovat jeden z uvedených rozměrů?

Odpověď č. 8:

Zadavatel bude akceptovat i rozměr plata 74 x 54 cm.

Dotaz č. 9:

Položka č. 19. Stolek instrumentační s bočnicemi

V popisu se uvádí 2 x plato s prolisem a třístranná bočnice.

Můžeme nabídnout plato bez prolisu s tím, že plato je zapuštěno do rámu a rám slouží jako vyvýšený okraj?

Odpověď č. 9:

Z provozních důvodů zadavatel trvá na znění zadávací dokumentace, vzhledem k použití vozíku na operačních sálech, z důvodu snazší manipulace s uloženými nástroji zadavatel požaduje na vozíku prolis.



Z důvodu změny zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje u předmětné části veřejné zakázky lhůtu pro podání nabídek na celou původní délku. Nová lhůta je uveřejněna na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

V Ústí nad Labem dne: 18-07-2013

02



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627

MUDr. Petr Malý, MBA
generální ředitel společnosti